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Ort: Solling-Stadion Uslar                                    Veranstaltungs-Nr: 22B09000000002602

Männer        100 m M70 1. Ebel, Martin 1949 TG Northeim 16,1 -1,5

M65 1. Jögi, Priit 1957 VfL Wolfsburg 16,2 0,7

M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 19,4 -1,5

M85 1. Thielbörger, Wolfg. 1934 LG Göttingen 21,4 -1,5

Männer        800 m M60 1. Jettke, Michael 1959 LG Weper 2:49,2
M65 1. Wüstefeld, Detlef 1957 SG Denkersh.-Lag. 2:55,7
M60 2. Freise, Hartmut 1960 LG Solling 3:13,6
M75 1. Grießer, Hartmut 1946 LG Weper 3:25,5
M65 2. Jögi, Priit 1957 VfL Wolfsburg 3:38,3 min.
M85 1. Bettermann, Edgar 1936 Post SV Holzminden 6:43,6

Männer Kugel 5 kg M60 1. Landskron, Uwe 1962 LG Solling 10,43 m
M65 1. Jögi, Priit 1957 VfL Wolfsburg 9,78 m

Männer Kugel 4 kg M70 1. Klimke, Richard 1952 Tuspo Bad Münder 8,88 m
M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 8,15 m
M70 2. Schüler, Martin 1946 LG Solling 6,54 m

Männer Kugel  3 kg M80 1. Martin, Edwin 1942 TSV Korbach 10,35 m
M80 2. Niemeyer, Gerhard 1941 SSC Vellmar 9,07 m
M85 1. Thielbörger, Wolfgang 1934 LG Göttingen 7,91 m

M65 1. Jögi, Priit 1957 VfL Wolfsburg 30,33 m

M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 27,14 m
M70 1. Klimke, Richard 1952 Tuspo Bad Münder 21,57 m
M75 2. Schüler, Martin 1946 LG Solling 17,76 m

M80 1. Martin, Edwin 1942 TSV Korbach 26,91 m
M80 2. Niemeyer, Gerhard 1941 SSC Vellmar 25,19 m
M85 1. Thielbörger, Wolfgang 1934 LG Göttingen 15,06 m

M14 1. Albers, Quentin 2009 TKJ Sarstedt 39,98 m

mJU16    Ball 200 g M14 1. Albers, Quentin 2009 TKJ Sarstedt 66,00 m

mJU16   Dreikampf M14 1. Albers, Quentin 2009 TKJ Sarstedt 1304 Pkt.
(100-Weit-Kugel) 13,5(+0,7)-4,48(+0,3)-9,09

mJU14   Dreikampf M12 1. Lange, Jan 2010 LG Osterode 773 Pkt.
(75-Weit-Ball) 13,1-3,28-24,5

M12 2. Anlauf, Jonas 2010 Bovender SV 562 Pkt.
13,7-2,83-12,5

mKU12/10   800 m M10 1. Fraeter, Anton 2012 LG Solling 2:54,3
M09 1. Altmann, Jannik 2013 Bovender SV 3:21,9
M10 2. Pfeifer, Bastian 2012 LG Osterode 3:27,3
M10 3. Städtler, Levin 2012 LG Solling 3:27,5
M10 4. Molthan, Mads 2012 LG Solling 3:35,0
M12 1. Anlauf, Jonas 2010 Bovender SV 3:37,4
M09 2. Gutermann, Nicolas 2013 Bovender SV 3:43,9 min.

Ergebnisliste                Abendkämpfe der LG Solling                    vom 23.05.22
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Männer Speer 600 g

Männer Speer 500 g

Männer Speer 500 g

mJU16  Speer 600 g
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M08 1. Sadlowski, Carlo 2014 Bovender SV 4:02,9
M10 5. Gutermann, Jonathan 2012 Bovender SV 4:04,6 min.
M12 2. Lange, Jan 2010 LG Osterode 4:15,4
M08 2. Geis, Jesper 2014 Bovender SV 4:28,7
M08 3. Marx, Lennart 2014 Bovendwer SV 4:32,2
M08 4. Sand, Lenas 2014 Bovender SV 4:50,5

mKU12   Dreikampf M10 1. Pfeifer, Bastian 2012 LG Osterode 904 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) 8,2-3,43-34,0

M11 1. Stingl, Philip 2011 LG Solling 843 Pkt.
8,8-3,28-36,0

M10 2. Fraeter, Anton 2012 LG Solling 814 Pkt.
8,1-3,27-24,5

M10 3. Städtler, Levin 2010 LG Solling 743 Pkt.
8,9-3,17-26,5

M10 4. Gutermann, Jonathan 2012 Bovender SV 731 Pkt.
8,6-3,30-20,5

M10 5. Molthan, Mads 2012 LG Solling 730 Pkt.
8,9-3,00-27,5

M11 2. Martinetz, Lenny 2011 TG Northeim 607 Pkt.
9,2-3,21-15,0

mJU10   Dreikampf M09 1. Altmann, Jannik 2013 Bovender SV 775 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) 8,7-3,38-25,0

M09 2. Gutermann, Nicolas 2013 Bovender SV 520 Pkt.
9,7-2,84-15,0

M09 3. Marx, Lennart 2013 Bovender SV 472 Pkt.
10,1-2,74-14,5

M08 1. Geis, Jesper 2014 Boverder SV 465 Pkt.
9,9-2,96-10,5

M08 2. Sadlowski, Carlo 2014 Bovender SV 357 Pkt.
10,7-2,71-9,0

M08 3. Sand, Lenas 2014 Bovender SV 252 Pkt.
12,1-2,27-11,5

mJU10   Dreikampf-Mannschaft (50-Weit-Schlagb.) Bovender SV 2589 Pkt.
Altmann, Jannik (13) 775-Gutermann, Nicolas (13) 520-Marx, Lennart
(13) 472-Geis, Jesper 814) 465-Sadlowski, Carlo (14) 357

Frauen         100 m W40 1. Bauer, Sabine 1978 SC Langenhagen 15,1 0,7

Frauen         800 m W40 1. Gutermann, Julia 1978 Bovender SV 3:23,0
W65 1. Dorusch, Elke 1954 Post SV Holzminden aufgeg.

Frauen  Kugel  4 kg W40 1. Gutermann, Julia 1978 Bovender SV 8,09 m

Frauen  Kugel  3 kg W65 1. Leinhart, Marita 1954 MTV Bad Pyrmont 6,35 m

Frauen Speer 500 g W65 1. Leinhart, Marita 1954 MTV Bad Pyrmont 9,04 m

WJU18         100 m 1. Barghorn, Charlotte 2006 TG Northeim 13,9 0,7

wJU14   Dreikampf W12 1. Werner, Elsa 2010 LG Osterode 977 Pkt.
(75-Weit-Ball) 12,4-3,47-22,0
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wKU12/10    800 m W12 1. Werner, Elsa 2010 LG Osterode 3:38,1
W10 1. Jaßmeier, Geske 2012 Bovender SV 3:50,3min
W08 1. Schmidt, Linda 2014 LG Solling 3:51,8min
W10 2. Nagel, Lielle 2012 Bovender SV 4:08,6min
W08 2. Otte, Linda 2014 LG Solling 4:09,2min
W08 3. Hilke, Hanna-Rosa 2014 LG Solling 4:26,5min
W08 4. Molthan, Marie 2014 LG Solling 4:26,8min
W08 5. Sabelfeld, Lena 2014 Bovender SV 4:29,4min
W09 1. Kubzig, Clara 2013 Bovender SV 4:31,2min
W08 6. Staar, Mia 2014 Bovender SV 4:35,0min

wKU12   Dreikampf W11 1. Hartmann, Marlene 2011 TG Northeim 806 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) 8,9-3,26-13,5

W11 2. Deppe, Luciana 2011 LG Osterode 795 Pkt.
8,9-3,12-14,0

W10 1. Nagel, Lielle 2012 Bovender SV 793 Pkt.
9,0-3,06-15,0

W10 2. Jaßmeier, Geske 2012 Bovender SV 650 Pkt.
9,8-2,68-13,5

wKU10   Dreikampf W09 1. Hartmann, Romy 2013 TG Northeim 827 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) 9,0-3,15-16,5

W08 1. Otte, Linda 2014 LG Solling 639 Pkt.
9,6-2,96-9,5

W08 2. Staar, Mia 2014 Bovender SV 631 Pkt.
9,4-2,50-12,0

W08 3. Schmidt, Linda 2014 LG Solling 624 Pkt.
10,0-2,70-12,5

W08 4. Sabelfeld, Lena 2014 Bovender SV 561 Pkt.
9,9-2,52-10,0

W08 5. Hilke, Hanna-Rosa 2014 LG Solling 545 Pkt.
10,4-2,65-10,0

W09 2. Kubzig, Clara 2013 Bovender SV 524 Pkt.
10,5-2,74-8,5

W08 6. Molthan, Marie 2014 LG Solling 486 Pkt.
10,3-2,34-9,0

W08 7. Schmidt, Leonie 2016 LG Solling 72 Pkt.
13,7-1,49-4,5
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Veranstaltungsbericht:
Veranst.-Nr.: 22B09000000002602

Veranstalter: LG Solling,                     M. Schüler, Kohlstelle 7, 37170 Uslar, Tel.: 05571 7142

Ort: Uslar / Kreis Northeim / Bezirk Braunschweig / Land Niedersachsen

Bezeichnung: Abendwettkämpfe  /  Katgorie: Bezirksoffen  /  Wettkampfstätte: Solling-Stadion

Zeitmessung:  Hand   Windmessung: GILL E49810-Ultra Sonic Wind Gaugebei Sprint/Sprung 

kein Computerprogramm / Datentransfer möglich

Wettkampfleitung: M. Schüler (siehe oben)

Wettkampfbüro: 1       Kampfrichter: 5       Helfer: 5       ges.: 10 

Teilnehmer: Senioren   ml.: 14    /       wbl.:   4        
                   Männer:           0    /   Frauen:   0      
                   MlJU20:           0    /   wJU20:    0   
                   MlJU18:           0    /   wJU18:    1    
                   MlJU16:           1    /   wJU16:    0    
                   MlJU14:           2    /   wJU14:    1    
                  MlKU12:           7     /  wKU12:    4      
                  MlKU10:           6     /  wKU10:    9    
                    Männl.:         30         Weibl.:  19         gesamt: 49

Verbandsaufsicht: M. Schüler (siehe oben)

Bemerkungen: Durchführung von gemischten Wettbewerben

Einsprüche: keine

gezeichnet: Martin Schüler

Mail: martin.schueler46@gmx.de

mailto:martin.schueler46@gmx.de
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